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Pfi/sson Urbanism ApS

LEDELSESPATEGNING REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrappox’ten for perioden 1. januar — 31. december 2019
for P51155011 Urbanism ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

31. december 2019‘

Ledelsesberetningen 'mdeholder efter min opfattelse en retvisende redegflrelse for de forhold, baretningen

omhandler.

Arsrappoxten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kflbcnhavn NV, den 18. maj 2020

Direktion

Karsten Pfilsson
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Pfi/sson Urbanism ApS

SELSKABSOPLYSNTNGER

Til kapitalejerne i Pilsson Urbanism ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Pélsson Urbanism ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019, der

omfatter resultatopglarelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes

efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver ct retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 2019 i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfm‘t vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gmldende i Danmark. Vores ansvar ilege disse standarder 0g krav er naermere beskrevet i

revisionspétegningens afsm't "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafhaengige af

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g de
yderligere lq‘av, der er gwldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores zvn'ge etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er votes opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelseu har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver ct retvisende billede i overensstemmelse
med firsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et firsregnskab uden vasentlig fejlinfonnation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsmtte

driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej de érsregnskabet

p51 gruudlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi, medmjndre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gate dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mél er at opné hflj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vasentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfmes i overensstelmnelse med intemationale standarder 0m revision 0g de yderligere krav, der er

gwldende i Danmark, altid vil afdaekke vmsentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan
opsté som lege af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at dc enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de zkonomiske beslutnjnger, som
regnskabsbrugeme treeffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfzres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gwldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for V&sentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udferer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnér
revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konldusion. Risikoen for ikke at

opdage vmsentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hzjere end ved vaesentlig fejlinforrnation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammcnsvwrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

Vildledning eller tilsidesmttelse af intern kontrol.
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Pfilsson Urbanism ApS

SKOVBO
SELSKABSOPLYSNINGER J! REVISION

- Opnér vi forstéelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfonne
revisionshandlinger, der er passende efier omstmndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interns kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmaessige skzn 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er fimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af firsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fonsat

drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsatte drifien.

Hvis vi konkluderer, at der er en vzesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gzre opmmrksom
p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sfidarme oplysninger ikke er tilstrmkkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p51 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfzre, at selskabet ikke Iwngere

kan fonswtte dn'ften.

- Tager vi stilling til den samlede praisentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningeme, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en
sédan mfide, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den taverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmazssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmxssige observationer, herunder eventualle betydelige

mangler i intern kontrol, 50m Vi identificerer under revisionen.

Udtalelse 0m ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om firsregnskabet 0mfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af firsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetm'ngen 0g i den
forbindelse overvej e, om ledelsesberetm'ngen er vasentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden made smes at indeholde vmsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, 0m ledelsesberetningen indeholder krwvede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baserct p5 det udfflrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vxsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den 18. maj 2020

S Revision ApS
11L: 10290430W1' stlansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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P&lsson Urbanism ApS

Selskabet

Direktiou

Revisor

Ej erforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Pfilsson Urbanism ApS
Svanevej 26

2400 Kabenhavn NV

Telefon: 24 21 36 81

CVR-nr.: 21 77 01 32

Regnskabsér: 1. januar — 3 1. december

Karsten Pélsson

Skovbo Revision ApS
Mallevej 17

4140 Borup

Karsten Pélsson Holding ApS, Svanevej 26, 2400 Kabenhavn NV
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P&lsson Urbanism ApS

LEDELSESBERETNING REVISION

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets formél er eje, administrere 0g udleje fast ejendom, slcribent—, forlags- 0g foredragsvirksomhed

samt anden hermed sté’lende virksomhed efter direktionens sksan.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud pi kr. 95.092 anses af ledelsen for tilfiredsstillende.

Selskabcts balance udviser en samlet aktivmasse p51 kr. 15.831.254 0g en egenkapital p5 kr. 9.071 .257.

Selskabet har fonsat sine normals driftsaktiviteter. Der har ikke V&ret enkeltstéende begivenheder i

regnskabsérct, som er af s5 V&sentlig karakter, at det kraever omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hmndelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kumle pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder szerlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vwrende tilfrcdsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fremgér af resultatopgm‘elsen.
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Pfilssnn Urbanism ApS é
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS .. REVISION

GENERELT
Arsrcgnskabet for Pélsson Urbanism ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C—selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis 50m sidste 5r 0g aflaegges i danske kroner.

Generelt 0m indregning 0g miling
Indtaegter indregnes i resultatopgmelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgerelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opné firets indtjen'mg, hemnder afskn'vnjnger,

nedskrivm'nger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som lege af aendrede regnskabsmwssige skgn af

belzb, der tidligere har vwret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes '1 balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige zkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan méles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nfir det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele v11 fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vacrdi kan méles pélideligt.

Ved farste indregning males aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierfialgende miles aktiver 0g foxpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse fmansielle aktiver 0g forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rents over labetidcn. Amortiseret kostpn's opgares som oprindelig kostpfis med fradrag af afdrag 0g
tillmg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpm'sen 0g det nominelle belzb.

Ved indregm'ng 0g mfiling tages hensyu til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflaegges, 0g som be— eller aflamfter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvism'ng til érsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten - bruttofottj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortj enesten bestér af sammentraekning af regmkabsposteme ”nettoomswtning,

ej endomsomkostninger samt andxe eksteme omkostm'nger”.

Nettoomsmtning
Nettoomsaetning omfatter huslejeindtmgter 0g indregnes i resultatopgzrelsen i takt med, at lejen optjeues i

henhold til dc indgfiede kontrakter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostm'nger omfatter omkostninger til administration, tab p5 debitorer mv.
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P53155011 Urbcmism ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

Finansielle indtagter 0g omkostninger
Finansielle indtaegter 0g omkosminger indregnes i resultatopgtarelsen med de belab, dcr vedmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtwgter 0g -omkostninger.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgflrelsen

med den del, der kan henfzres til firsts resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfiares til

pesteringer direkte p5 egenkapitalen‘

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Skat

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles p5 sé’wel overskud som underskud i selskaberne i forhold til

dares skattepligtige indkomster.

SeIskabet hafter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter

0g kildeskatter i sambeskatnjngskredsen.

Moderselskabet 0g de danske koncemvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet

fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, séledes at moderselskabet forestér

afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Investeringsejendomme
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opné lejeindtaeg’ter 0g kapitalgevinster ved et

eventuelt efierfalgende salg.

investeringsejeudomme males ved farste indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes kzbspris 0g
eventuelle direkte tilknyTtede omkostninger.

Investeringsejendomme miles efterfizllgende til dagsvmrdi. Ej endommenes dagsvaerdi revurderes érligt p5
baggrund af den afkastbaserede vardiansmttelsesmodel. Afl<astsatsen er 2 7 7 %.

Dagsvaerdien bercgnes ud fra nettofonentnjngen for erhvervsejendomme inden for det geografiske omrz‘ide,

hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende

lej ekontrakter, ej endommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende fir.

Nettofonentnjngen beregnes som dc samlede huslejeindtxgter med fiadrag af djrekte omkostninger i form
af ejcndomsskatter 0g forsikringer, som pilignes investeringsejendozmnene divideret med
investeringsej endommenes regnskabsmaessige vmrdi.

Endringer i dagsveerdien indregnes i resultatopgzrclsen under posten "Vasrdiregulering af

mvesteringsejendomme".

Som lege af milingeu til dagsvaerdi foretages der ikke afskfivning p5 investeringsejendommene.

Side 9



Pillsson Urbanism ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS J! REVISION

erige materielle anleegsaktiver 1115165 ved fmrste indregm'ng til kostpris 0g efterfialgende til kostpris med
fradrag af akkumulersde af— 0g nedskrivm'nger.

Afskrivningsgrundlagct opgzres under hensyntagen til aktivets restvwrdi efler afsluttet brugstid 0g
reduceres med eventualle nedskrivnjnger. Afskrivm'ngsperioden 0g restvaerdien fastsaettes p5
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvmrdien aklivets regnskabsmassige V&rdi, ophzrer afskrivning. Der
afskrives ikke pé grunde.

Ved aeudn'ng i afskn'vningsperioden eller restvardien indregnes virkm'ngen for afskn'vninger fremadrettet

som en andring i regnskabsmmssigt skzn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet auskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver ornfatter kostprisen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandflrer, direkte lgnforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen p5 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afslm'ves hver for sig, hVis brugstiden p5 de
enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret p5 legende vurdering af aktivemes forventede brugstider 0g
restvwrdier:

Investeringsejendomme Afskrives ikke

Andre anlaeg, drifismateriel 0g inveutar 5—7 fir

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.800 pr. enhed indregues som omkostninger i resultatopgzrelsen i

anskaffelseséret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostpn's, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vmrdi. V&rdien
reduceres med nedskrivnjng til imzdegéelse af ferventede tab.

Nedskrivninger til tab opgzres p5 grundlag af en individuel vurden'ng af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidh'gere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat males efier den balanceorienterede gwldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmmssig 0g skattemwssig vmrdi af aktiver 0g forpligtelser. I de tilfwlde, f.eks. vednarende aktier,

hvor opggrelse af skattevaerdien kan foretages efier altemative beskatningsregler, miles udskudt skat pé
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvilding af forpligtelsen.

Gmldsforpligtelser

Andre gaeldsforpligtelser, som omfatter gmld til leverandarer, tilknyttede 0g associerede virksomheder samt

anden gmld, mfiles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vardi.
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P&lsson Urbanism ApS

RESULTATOPGQRELSE REVISION
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

201 8

201 9 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ................... 259.763 412

2 Personaleomkostninger ...... —66.126 —35

3 Af- 0g nedskrivuinger af materielle 0g immatenelle

anlmgsaktiver ............................................................................... 9.235 —4

Resultat af drift far dagsvzerdireguleringer ............................ 184.402 373

Dagsvmrdiregulen'ng af investeringsej endomme ......................... 0 900

DRIFTSRESULTAT .................................................................
t

184.402 1.273

Andre finansielle omkostnjnger ................................................... 60.189 —64

RESULTAT FGR SKAT .......................................................... 124.213 1.209

4 Skat af firets resultat ..................................................................... —29.121 —268

ARETS RESULTAT ................................................................. 95.092 941

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfm’t resultat ........................................................................... 95.092 941

DISPONERET I ALT ........................ 95.092 941
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SKOVBO
BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2019 REVISION

AKTIVER

20 1 8

20 1 9 lcr. 1000

5 Grunde 0g bygninger ................................................................... 15.700.000 15.700

5 Andre anlaeg, driftsmateriel 0g inventar ...................................... 87.840 67

Materielle aulwgsaktiver ........................................................... 15.787.840 15.767

ANLEGSAKTIVER ................................................................. 15.787.840 15.767

Selskabsskat ................................................................................. 14.537 0

Tilgodehavender ........................................................................ 14.537 0

Likvide beholdninger ................................................................ 28.877 205

OMSETNINGSAKTIVER ...................................................... 43.414 205

AKTIVER................................................................................... 15.831.254 15.972
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Leveranderer af varer 0g tjenesteydelser

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Virksomhedskapital .....................................................................

Ovarian resultat ..........................................................................

EGENKAPITAL. ..

Henswttelse til udskudt skat .........................................................

HENSATTE FORPLIGTELSER.............................................

Deposita .......................................................................................

Langfristede gmldsforpligtelser ................................................

Gmld til tilknyttede Virksomheder .....

Selskabsskat.. .....

Anden gald ......

Gaeld til Virksomhedsdeltagere 0g ledelse .....

Kortfristede gwldsforpligtelser.................................................

GELDSFORPLIGTELSER ....................................................

PASSIVER ......

7 Kontraktligc forpligtelser 0g eventualposter mv.

8 Pantszetninger 0g sikkerhedsstillelser
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P&Isson Urbanism ApS

1 Usikkerhed ved indregning 0g mfiling

NOTER

2019
201 8

kr. 1000

Selskabets investeringsejendomme udgzres af ejendomme til privat 0g erhvervsmmssig benyttelse.

Investeringsejendommene er vmrdireguleret til dagsvardi p5 baggrund af en afkastbaseret model. I

afl(astmodelleu medtages tomgangslej e.

Det er ledelsens opfattelse, at afl<astprocenteme er realistiske i det nuvarende marked.

Aflmstprocenteme 0g dc udgifter, der indgér i afl<astmodelleme bygger p5 subjektive skfln, hvilket

kan variere fra investor til investor. En lavere afkastsats vil medfme hiajerc dagsvaerdi 0g omvendt vil

en hfljere afkastsats medfare en lavere dagsvaerdi.

Personaleomkostninger

Antal personer beskmftiget ..........................................................

Lanningeru . .

Personaleomkostninger i alt......................................................

Af- 0g nedskrivniuger af materielle 0g immaterielle anlzegsaktiver

Andre anlzeg, dn'ftsmateriel 0g inventar ......................................

Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver i alt ......................................................................

Skat af firets resultat

Beregnet Skat af firets resultat ......................................................

Regularing af udskudt Skat ..........................................................

Skat af firets resultat i alt...
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Pfilsson Urbanism ApS

SKOVBO
REVISIONNOTER

Andre anlmg,

Grunde 0g drifismateriel 0g

bygninger inventar

5 Materielle anlxgsaktiver

Kostpris, prime ....... 12.868.190 77.296

Tilgang i firsts lab... 0 30.813

Kostpris 3 1. december 2019 12.868.190 108.109

Opskrivnjnger, pn'mo .............................................................. 2.831 .810 O

Opslq'ivninger 3 1. december 2019 2.83 1 .8 1 0 0

Af—/nedslm'vnjnger, primo ..................................................... 0 -1 1 .034

Arets af—/nedskn'\minger ......................................................... O -9.235

Af—/nedskrivnjnger 3 1. december 2019 0 -20.269

Materielle anlmgsaktiver i alt .............................................. 15.700.000 87.840

Den offentlige kontantvurdering pr. l. oktober 2017 andrager

kr. 9.980.000.

Forslag til resul—

Primo tatdisponen'ng Ultimo

6 Egenkapital

Virksomhedskapital. . 125.000 O 125.000

Overfmt resultat .......... 5.136.940 95.092 5.232.032

Endring i regnskabspraksis . .. 3.7 l 4225 0 3.71 4.225

8.976.165 95.092 9.071.257
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P&lssan Urbanism ApS

NOTER

2018
2019 kr. 1000

7 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med zvrige danske selskaber ejet af Karsten P51550n Holding ApS. Som
helejet dattervirksomhed hafier selskabet ubegrwnset 0g solidarisk med de mvrige selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter 0g royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningslcredsen oplyses i moderselskabets

firsrapport. Eventualle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medflare, at selskabets hmftelse udgcar et stIarre belab.

8 Pantsxtninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.
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